
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY GMINY DOBROMIERZ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2019

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 28.246.525,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie        23.328.525,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie   4.918.000,00 zł

- jak w załączniku Nr 1 i 2 niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 25.854.150,00 zł 

-  jak w załączniku Nr 3 i 4 niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 21.237.756,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej  13.480.457,59 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.410.087,52 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie  5.070.370,07 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.295.844,00 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.073.589,00 zł,

4) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE w kwocie  17.865,98 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie  370.000,00 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.616.393,43 zł, w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.616.393,43 zł, z tego na wydatki inwestycyjne 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 260.000,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 2.392.375,00 zł, którą przeznacza się na spłatę  
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek.

2.  Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
4.392.375,00 zł  

- jak w załączniku Nr 5 niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 stycznia 2019 r.

Poz. 591



§ 4. 1.  Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 26.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 100.300,00 zł, z tego:

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 62.300,00 zł.

2) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38.000,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł i wydatki 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000,00 zł 
oraz gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 60.000,00 zł,

- jak w załączniku Nr 6 niniejszej uchwały,

2) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
33.900,00 zł i wydatki w kwocie 33.900,00 zł

- jak w załączniku Nr 7 niniejszej uchwały,

3) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami  komunalnymi 
w kwocie 698.704,00 zł

- jak w załączniku Nr 8 niniejszej uchwały,

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 4.948.517,00 zł

-  jak w załączniku Nr 9, 9a, 9b niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
303.356,11 zł

-  jak w załączniku Nr 10 niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dotacje na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
737.865,98 zł, z tego:

1) dotacje podmiotowe w kwocie  720.000,00 zł,

2) dotacje celowe w kwocie 17.865,98 zł.

2. Ustala się dotacje na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
575.844 zł, z tego:

1) dotacje celowe w kwocie 143.000,00 zł,

2) dotacje podmiotowe w kwocie 432.844,00 zł.

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Dobromierz jak w załączniku Nr 11 niniejszej 
uchwały.

§ 8. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych,

- jak w załączniku Nr 12 niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

- jak w załączniku Nr 13 niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek:

1. Krótkoterminowych:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł,

2. Długoterminowych w wysokości 2.000.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 591



§ 10. 1.  Upoważnia się Wójta Gminy Dobromierz do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości ustalonego limitu 1.000.000,00 zł, i długoterminowych do wysokości ustalonego limitu 
2.000.000,00 zł

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dobromierz do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach danego działu,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu.

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
przyjmowane są na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
P. Rusek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 591



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Dobromierz 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 825 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 340 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 140 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 485 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

250 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 230 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 731 800,00 

 40002  Dostarczanie wody 731 800,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 730 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 940 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 940 150,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

367 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

550 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 650,00 

750   Administracja publiczna 600 333,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 333,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 333,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 450 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 084,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 591



 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 072 448,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 776 226,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 531 388,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 183 220,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 49 418,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 180 707,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 099 794,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 735 190,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 723,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 109 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

982 400,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 800 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 133 115,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 103 115,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 726 792,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 366 015,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 366 015,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 270 294,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 270 294,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 591



  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

41 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 23 483,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 483,00 

801   Oświata i wychowanie 318 614,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 613,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

99 613,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 119 001,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 001,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

852   Pomoc społeczna 662 100,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

329 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

329 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 400,00 

  0830 Wpływy z usług 1 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 000,00 

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

855   Rodzina 4 929 900,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 928 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 928 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 867 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 852 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 591



 85504  Wspieranie rodziny 121 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

121 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

13 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790 104,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 500,00 

  0830 Wpływy z usług 57 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 698 704,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

698 704,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

33 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 33 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 637 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

637 000,00 

 
 

Razem: 28 246 525,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 591



Plan dochodów Gminy Dobromierz na 2019 rok według źródeł 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Dobromierz 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 235 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 235 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 230 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

731 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 731 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 730 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 390 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

367 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 591



750   Administracja publiczna 600 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 333,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 450 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 084,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
 
 
 
 
 

1 084,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 084,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 591



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 072 448,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 776 226,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 531 388,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 183 220,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 49 418,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 200,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 180 707,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 099 794,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 735 190,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 723,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 109 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

982 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 591



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 800 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

70 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3 133 115,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 103 115,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

30 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 685 792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 366 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 366 015,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 270 294,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 270 294,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 23 483,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 483,00 

801   Oświata i wychowanie 218 614,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 591



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 613,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

99 613,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 119 001,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 001,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

852   Pomoc społeczna 662 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

329 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

329 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 591



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 100,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 000,00 

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

855   Rodzina 4 929 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 928 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 928 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 867 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 591



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 852 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

15 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 121 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

121 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

13 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790 104,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 57 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 698 704,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

698 704,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

33 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 591



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 33 900,00 

bieżące razem
: 

23 328 525,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 590 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 140 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 340 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 140 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 140 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

550 000,00 

758   Różne rozliczenia 41 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 591



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

637 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 637 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

637 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

637 000,00 

majątkowe razem: 4 918 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 777 000,00 

 

Ogółem: 28 246 525,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

3 777 000,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 591



Plan wydatków Gminy Dobromierz na 2019 rok według pełnej klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Dobromierz 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 707 994,00  

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 5 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 684 626,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 604 626,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

 

 01030  Izby rolnicze 18 368,00  

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

18 368,00 
 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

519 291,17 
 

 40002  Dostarczanie wody 519 291,17  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

  4260 Zakup energii 100 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 691,17  

600   Transport i łączność 137 559,80  

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 400,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 400,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 210,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 210,00 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 000,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 128 949,80  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 53 449,80  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 406 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

  4260 Zakup energii 21 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 
 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

170 000,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 591



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00  

 70095  Pozostała działalność 1 000,00  

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 
 

710   Działalność usługowa 122 800,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 107 800,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

750   Administracja publiczna 3 841 638,08  

 75011  Urzędy wojewódzkie 186 036,98  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 800,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 680,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 556,98  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  145 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 263 785,12  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53 000,00  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 000,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 939,89  

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  

  4260 Zakup energii 22 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 400,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 735,23  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 210,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

22 000,00 
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 900,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00  

 75095  Pozostała działalność 163 915,98  

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 865,98 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 591



  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 084,00 
 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 084,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 084,00  

752   Obrona narodowa 200,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 200,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 115 200,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00  

  4260 Zakup energii 12 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

 75414  Obrona cywilna 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

757   Obsługa długu publicznego 370 000,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

370 000,00 
 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

370 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 126 300,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 126 300,00  

  4810 Rezerwy 88 300,00  

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 000,00  

801   Oświata i wychowanie 6 317 844,00  

 80101  Szkoły podstawowe 4 371 683,02  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 420 394,19  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 418,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 865,82  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 228,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00  

  4260 Zakup energii 51 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 591



  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 577,01  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 384 634,22  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 200,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 860,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 395,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 329,58  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050,00  

  4260 Zakup energii 4 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  

  4430 Różne opłaty i składki 700,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 519,64  

 80104  Przedszkola  55 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 432 844,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

432 844,00 
 

 80110  Gimnazja 180 276,02  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 876,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 869,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00  

  4260 Zakup energii 2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 731,02  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 573,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 724,30  

  4300 Zakup usług pozostałych 25 357,60  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 491,10  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

55 786,56 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 569,63  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 703,42  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 446,05  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 067,46  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

388 156,78 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 139,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 766,79  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 824,09  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 426,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 591



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

51 088,75 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 897,50  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 391,28  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 822,47  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 977,50  

 80195  Pozostała działalność 67 801,65  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 029,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 772,65  

851   Ochrona zdrowia 85 000,00  

 85149  Programy polityki zdrowotnej 15 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 050,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 727 383,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 304 500,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

304 500,00 
 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

534 600,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 534 600,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 69 737,00  

  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 294,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 243,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00  

 85216  Zasiłki stałe 141 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 141 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 501 446,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 550,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 450,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 700,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 579,84  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 591



  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

18 000,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 066,16  

  4480 Podatek od nieruchomości 900,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 600,00 
 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

30 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 84 000,00  

 85295  Pozostała działalność 38 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 92 600,00  

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

44 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 600,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

400,00 
 

855   Rodzina 5 014 810,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 928 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 884 080,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 410,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 170,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 863 000,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 735 460,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 780,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 070,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 164 910,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00  

  3110 Świadczenia społeczne 117 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 635,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 591



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 850,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 865,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,34  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  
 
 

400,00 
 

 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 
 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

13 900,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 861 627,58  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 535 942,64  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 100,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 350,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00  

  4260 Zakup energii 90 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 190 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 530,00  

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 742,64  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 698 704,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 040,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 645 478,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 000,00  

  4260 Zakup energii 155 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 168 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

 90025  
Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie 

1 000,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

 90095  Pozostała działalność 235 080,94  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 591



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

30 000,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 951,60  

  4260 Zakup energii 15 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 560,92  

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 075,42  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 223 129,49  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 893,06  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 
 

  4220 Zakup środków żywności 26 893,06  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 086 236,43  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

560 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 544,42  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 692,01  

 92116  Biblioteki 60 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

60 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00  

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

926   Kultura fizyczna 182 688,88  

 92601  Obiekty sportowe 114 688,88  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

100 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 688,88  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 000,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

68 000,00 

 

Razem: 25 854 150,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 591



Plan wydatków Gminy Dobromierz na 2019 rok w układzie dział, rozdział, paragraf       
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Dobromierz z dnia 20 grudnia 2018 r. 

  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 707 994,00 23 368,00 23 368,00 0,00 23 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684 626,00 3 684 626,00 0,00 0,00 0,00 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

3 684 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684 626,00 3 684 626,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 604 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604 626,00 3 604 626,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 18 368,00 18 368,00 18 368,00 0,00 18 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

18 368,00 18 368,00 18 368,00 0,00 18 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

519 291,17 519 291,17 518 291,17 281 000,00 237 291,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 519 291,17 519 291,17 518 291,17 281 000,00 237 291,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 691,17 5 691,17 5 691,17 0,00 5 691,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 137 559,80 137 559,80 137 559,80 0,00 137 559,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 128 949,80 128 949,80 128 949,80 0,00 128 949,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 449,80 53 449,80 53 449,80 0,00 53 449,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 406 000,00 406 000,00 406 000,00 3 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

405 000,00 405 000,00 405 000,00 3 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 122 800,00 122 800,00 122 800,00 7 300,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

107 800,00 107 800,00 107 800,00 7 300,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 841 638,08 3 841 638,08 3 634 772,10 2 924 430,00 710 342,10 0,00 189 000,00 17 865,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 186 036,98 186 036,98 186 036,98 182 480,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 556,98 3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

172 000,00 172 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 263 785,12 3 263 785,12 3 249 785,12 2 693 000,00 556 785,12 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 939,89 189 939,89 189 939,89 0,00 189 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

41 735,23 41 735,23 41 735,23 0,00 41 735,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

55 900,00 55 900,00 55 900,00 14 400,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 591



     

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 163 915,98 163 915,98 116 050,00 34 550,00 81 500,00 0,00 30 000,00 17 865,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2319 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

17 865,98 17 865,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 865,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

116 200,00 106 200,00 81 200,00 7 500,00 73 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 115 200,00 105 200,00 80 200,00 7 500,00 72 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 126 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 126 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 317 844,00 5 997 844,00 5 339 171,00 4 254 467,68 1 084 703,32 432 844,00 225 829,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 371 683,02 4 051 683,02 3 860 683,02 3 252 906,01 607 777,01 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 420 394,19 2 420 394,19 2 420 394,19 2 420 394,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

245 418,00 245 418,00 245 418,00 245 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

505 865,82 505 865,82 505 865,82 505 865,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 228,00 75 228,00 75 228,00 75 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

169 577,01 169 577,01 169 577,01 0,00 169 577,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

384 634,22 384 634,22 366 434,22 342 784,58 23 649,64 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

257 860,00 257 860,00 257 860,00 257 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

22 395,00 22 395,00 22 395,00 22 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 329,58 8 329,58 8 329,58 8 329,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

11 519,64 11 519,64 11 519,64 0,00 11 519,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

432 844,00 432 844,00 0,00 0,00 0,00 432 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

432 844,00 432 844,00 0,00 0,00 0,00 432 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 180 276,02 180 276,02 173 676,02 163 745,00 9 931,02 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

117 876,00 117 876,00 117 876,00 117 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

27 869,00 27 869,00 27 869,00 27 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 731,02 5 731,02 5 731,02 0,00 5 731,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

30 573,00 30 573,00 30 573,00 0,00 30 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

1 724,30 1 724,30 1 724,30 0,00 1 724,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 357,60 25 357,60 25 357,60 0,00 25 357,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 491,10 3 491,10 3 491,10 0,00 3 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

55 786,56 55 786,56 55 786,56 55 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

43 569,63 43 569,63 43 569,63 43 569,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3 703,42 3 703,42 3 703,42 3 703,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 446,05 7 446,05 7 446,05 7 446,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 067,46 1 067,46 1 067,46 1 067,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

388 156,78 388 156,78 388 156,78 388 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

303 139,00 303 139,00 303 139,00 303 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25 766,79 25 766,79 25 766,79 25 766,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

51 824,09 51 824,09 51 824,09 51 824,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 426,90 7 426,90 7 426,90 7 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

51 088,75 51 088,75 51 088,75 51 088,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

39 897,50 39 897,50 39 897,50 39 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3 391,28 3 391,28 3 391,28 3 391,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 822,47 6 822,47 6 822,47 6 822,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 977,50 977,50 977,50 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 67 801,65 67 801,65 57 772,65 0,00 57 772,65 0,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

10 029,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

57 772,65 57 772,65 57 772,65 0,00 57 772,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 31 050,00 53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 100,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00 60 000,00 27 950,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 900,00 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 727 383,00 1 707 383,00 860 183,00 446 716,84 413 466,16 0,00 847 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

534 600,00 534 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 534 600,00 534 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 69 737,00 69 737,00 14 737,00 12 337,00 2 400,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 294,00 10 294,00 10 294,00 10 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 501 446,00 501 446,00 498 846,00 419 279,84 79 566,16 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

319 550,00 319 550,00 319 550,00 319 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

27 450,00 27 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

61 700,00 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 579,84 8 579,84 8 579,84 8 579,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

11 066,16 11 066,16 11 066,16 0,00 11 066,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

92 600,00 92 600,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

48 600,00 48 600,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 014 810,00 5 014 810,00 277 570,00 196 640,00 80 930,00 0,00 4 737 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 928 000,00 2 928 000,00 43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 2 884 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 884 080,00 2 884 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37 410,00 37 410,00 37 410,00 37 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 170,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 863 000,00 1 863 000,00 127 540,00 112 070,00 15 470,00 0,00 1 735 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 735 460,00 1 735 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

34 100,00 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

74 780,00 74 780,00 74 780,00 74 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 164 910,00 164 910,00 47 210,00 40 650,00 6 560,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

31 635,00 31 635,00 31 635,00 31 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 865,00 865,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,34 594,34 594,34 0,00 594,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 861 627,58 1 812 552,16 1 781 832,16 257 983,00 1 523 849,16 30 000,00 720,00 0,00 0,00 0,00 49 075,42 49 075,42 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

535 942,64 535 942,64 535 222,64 207 450,00 327 772,64 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

165 100,00 165 100,00 165 100,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 350,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 742,64 4 742,64 4 742,64 0,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

698 704,00 698 704,00 698 704,00 49 040,00 649 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 040,00 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 645 478,00 645 478,00 645 478,00 0,00 645 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 1 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90025  
Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 235 080,94 186 005,52 156 005,52 493,00 155 512,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 075,42 49 075,42 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 951,60 87 951,60 87 951,60 0,00 87 951,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 560,92 10 560,92 10 560,92 0,00 10 560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

49 075,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 075,42 49 075,42 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 223 129,49 728 437,48 63 437,48 0,00 63 437,48 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 692,01 494 692,01 260 000,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

31 893,06 31 893,06 26 893,06 0,00 26 893,06 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 26 893,06 26 893,06 26 893,06 0,00 26 893,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

1 086 236,43 591 544,42 31 544,42 0,00 31 544,42 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 692,01 494 692,01 260 000,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 544,42 31 544,42 31 544,42 0,00 31 544,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

55 692,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 692,01 55 692,01 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

45 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 591



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 182 688,88 182 688,88 14 688,88 0,00 14 688,88 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 114 688,88 114 688,88 14 688,88 0,00 14 688,88 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 688,88 14 688,88 14 688,88 0,00 14 688,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 25 854 150,00 21 237 756,57 13 480 457,59 8 410 087,52 5 070 370,07 1 295 844,00 6 073 589,00 17 865,98 0,00 370 000,00 4 616 393,43 4 616 393,43 260 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 591



                                                                            Załącznik Nr 5 

                                                              do UCHWAŁY  NR III/22/18  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

                                                              z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2019 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   28.246.525,00 

2. Wydatki   25.854.150,00 

3. Wynik budżetu   +2.392.375,00 

Przychody ogółem:   2.000.000,00 

1. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 2.000.000,00 

    

Rozchody ogółem:   4.392.375,00 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 963 3.590.000,00 

2. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów (kredyty) 

 

§ 992    80.000,00  

3. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów (pożyczki) 

 

§ 992 222.375,00 

4. 

Wykup innych papierów wartościowych 

(planowy wykup obligacji komunalnych) 

 

§ 982 500.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 591



 

                                                                                                                    Załącznik Nr 6 

                                                                do UCHWAŁY  NR III/22/18  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

                                                                z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 

 

Dochody z opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  na realizację zadań  

ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz gminnym programie  

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2019 rok 

 

 

 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan na 

2019 rok 

 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

70.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

70.000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70.000,00 

 

WYDATKI 

851 

 

  Ochrona zdrowia 70.000,00 

  

85153 

  

Zwalczanie narkomanii 

 

10.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

  

85154 

  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

60.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 591



                                                                                               Załącznik Nr 7 

                                                               do UCHWAŁY  NR III/22/18  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

                                                               z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Dochody i wydatki w zakresie finansowania ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na 2019 rok 
 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział      § 
Plan na 

2019 r. 

I. Dochody    33.900,00 

1.  Wpływy z różnych opłat  900 90019 0690 33.900,00 

II. Wydatki    33.900,00 

1. Wydatki bieżące  

 

- organizacja akcji „Sprzątanie    

świata” 
900 90026 4210 400,00 

- edukacja ekologiczna, kampania 

informacyjna 
900 90026 4210 1.000,00 

- odbiór odpadów niebezpiecznych  900 90026 4300 2.500,00 

- utylizacja padłych zwierząt 900 90026 4300 5.000,00 

- opracowanie programu ochrony 

środowiska 
900 90026 4300 10.000,00 

- opłaty za emisję      

zanieczyszczeń 
900 90026 4430 2.000,00 

Razem  90026  20.900,00 

- opinia dendrologiczna stanu 

zdrowotnego drzew 
900 90004 4170 1.000,00 

-  nasadzenia , wycinka drzew 900 90004 4300 12.000,00 

 Razem  90004  13.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 591



 

                                                                                                                     Załącznik Nr 8 

                                                                do UCHWAŁY  NR III/22/18  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

                                                                z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na 2019 rok 

 

 

 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan na 

2019 rok 

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698.704,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 698.704,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

698.704,00 

WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698.704,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 698.704,00 

  

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

 

4210 

 

 

 

4300 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:  

- zakup koszy zewnętrznych   3.000,00 

 

Zakup usług pozostałych 

w tym: 

- odbiór odpadów komunalnych                       630.880,00 

- dzierżawa pojemników                                       1.500,00 

- wywóz odpadów komunalnych ul. Cmentarna  

   (plac byłego ZOK)                                           13.098,00 

 

 

37.900,00 

3.100,00 

7.040,00 

1.000,00 

1.186,00 

 

3.000,00 

 

 

 

645.478,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 591



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Dobromierz z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  

750   Administracja publiczna 31 333,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 333,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 333,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 084,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 084,00  

752   Obrona narodowa 200,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00  

 75414  Obrona cywilna 1 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00  

855   Rodzina 4 914 900,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 928 000,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 928 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 852 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 852 000,00  

 85504  Wspieranie rodziny 121 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

121 000,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 900,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 900,00  

 
Razem: 4 948 517,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 591



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

Załącznik Nr 9a do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Dobromierz z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  

750   Administracja publiczna 31 333,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 333,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 333,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 084,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 084,00  

752   Obrona narodowa 200,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00  

 75414  Obrona cywilna 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

855   Rodzina 4 914 900,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 928 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 884 080,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 410,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 170,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 591



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 852 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 735 460,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

 85504  Wspieranie rodziny 121 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 880,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 

 

Razem: 4 948 517,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 591



 

 
 

                                                                                                          Załącznik Nr 9b 

                                                               do UCHWAŁY  NR III/22/18  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

                                                               z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 

 

 

 

 

Dochody,  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, podlegające 

przekazaniu do budżetu państwa w 2019 r. 

 

 
 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

Wyszczególnienie 

Kwota ogółem Kwota 

dochodów 

podlegająca 

przekazaniu 

do budżetu 

państwa 

 

 

Kwota 

dochodów 

gminy 

 (§ 2360) 

 

 

 

 

§0920 

 

 

§0970 

 

 

§0980 

 

855 

 

85502 

 

Urząd Wojewódzki 

 

37.000,00 

 

1.000,00 

 

30.000,00 

 

68.000,00 

 

 

 

  

Gmina Dobromierz 

  

2.000,00 

 

13.000,00 

  

15.000,00 

   

RAZEM 

 

37.000,00 

 

3.000,00 

 

43.000,00 

 

68.000,00 

 

15.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 591



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/22/18 

                                                                                                                                                                             Rady Gminy Dobromierz z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
FUNDUSZ SOŁECKI 2019 rok 

 

  

Lp. Sołectwo Kwota Przedsięwzięcie do wykonania w ramach funduszu sołeckiego Dział/Rozdział/§ Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 Borów 25 388,88 zł 

monitoring (3 kamery) 

imprezy okolicznościowe (w tym mikołajki) 

wyposażenie placu zabaw i modernizacja boiska (oświetlenie, zakup bramek, 

piłkołapów, wąż ogrodowy) 

900/90095/4210 

921/92105/4220 

900/90095/4210 

926/92601/4210 

1.200,00 

2.500,00 

7.000,00 

14.688,88 

 

2 Bronów 11 998,29 zł 

odwodnienie drogi gminnej 

dofinansowanie imprez okolicznościowych 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

kruszywo na utwardzenie drogi transportowej 

600/60016/4270 

921/92105/4220 

921/92109/4210 

600/60016/4210 

4.000,00 

1.500,00 

5.998,29 

500,00 

 

3 Czernica 19 901,60 zł 

doposażenie świetlicy wiejskiej w Czernicy 

doposażenie placu zabaw i terenu przy boisku sportowym 

organizacja imprez okolicznościowych 

uporządkowanie terenu wokół pomnika w Czernicy 

921/92109/4210 

900/90095/4210 

921/92105/4220 

900/90095/4210 

5.000,00 

12.000,00 

1.500,00 

1.401,60 

 

4 Dobromierz 40 949,80 zł 
zagospodarowanie terenu wokół sceny plenerowej przy parku w Dobromierzu 

zakup i montaż poręczy metalowych (schody przy budynkach w Dobromierzu ul. Pl. Wolności 2 i 4 oraz ul. Kościuszki 18) 

organizowanie imprez okolicznościowych 

900/90095/6050 

900/90095/4210 

921/92105/4220 

 

2.000,00 

2.000,00 

36.949,80 

5 Dzierzków 22 276,69 zł 

remont drogi (od budynku nr 37 do budynku nr 20) 

naprawa wejścia na most przy budynku nr 20 

zakup lodówki-chłodni 

imprezy okolicznościowe 

600/60016/4270 

600/60016/4270 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

15.200,00 

3.000,00 

2.000,00 

2.076,69 

 

6 Gniewków 23 546,13 zł 

remont remizy strażackiej 

budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej  

zakup i montaż basenu-zlewu 2 komorowego w kuchni świetlicy wiejskiej 

zakup i montaż drzwi na scenie świetlicy wiejskiej 

dofinansowanie imprez sołeckich 

754/75412/4270 

921/92109/6050 

921/92109/4210 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

12.000,00 

 

2.000,00 

546,13 

2.000,00 

 

7.000,00 

7 Jaskulin 16 625,62 zł 
doposażenie świetlicy wiejskiej 

zagospodarowanie terenu 

imprezy okolicznościowe 

921/92109/4210 

900/90095/6050 

921/92105/4220 

3.000,00 

 

1.500,00 

 

12.125,62 

8 Jugowa 25 102,23 zł zakup sprzętu AGD oraz mebli kuchennych do nowej świetlicy wiejskiej 

organizacja imprez okolicznościowych 

921/92109/6060 

921/92105/4220 

 

3.102,23 

22.000,00 

9 Kłaczyna 32 514,14 zł 

doposażenie świetlicy wiejskiej 

 

doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

organizacja imprez okolicznościowych 

921/92109/4210 

921/92109/6060 

754/75412/6060 

921/92105/4220 

5.000,00 

 

 

2.514,14 

 

15.000,00 

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 591



 

  

10 Pietrzyków 15 560,92 zł 
zakup nowego wyposażenia do świetlicy(uzupełnienie) 

kontynuacja zagospodarowania terenu rekreacyjnego wokół stawu (wyłożenie puzzli pod i przed wiatą przy stawie) 

organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa 

921/92109/4210 

900/90095/4270 

921/92105/4220 

8.000,00 

5.560,92 

2.000,00 

 

 

 

11 Roztoka 40.949,80 zł 

monitoring 

dofinansowanie organizacji imprez integracyjnych 

toaleta przenośna 

remont dróg dojazdowych do pól 

dofinansowanie OSP Roztoka 

900/90095/4210 

921/92105/4220 

900/90095/4210 

600/60016/4270 

754/75412/4210 

4.500,00 

2.200,00 

4.000,00 

26.249,80 

4.000,00 

 

 

 

 

12 Szymanów 28 542,01 zł 

doposażenie placu zabaw (huśtawka podwójna) 

tablica informacyjna 

doposażenie nowej świetlicy 

dofinansowanie imprez okolicznościowych 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

921/92109/6060 

921/92105/4220 

5.500,00 

350,00 

 

4.000,00 

 

 

18.692,01 

 RAZEM 303.356,11 
   

181.588,68 

 

121.767,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 591



Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Suma wydatków 

1 600 60016 4210 500,00  500,00 

   4270 48.449,80  48.449,80 

  60016  48.949,80 0,00 48.949,80 

2 754 75412 4210 4.000,00  4.000,00 

   4270 12.000,00  12.000,00 

   6060  10.000,00 10.000,00 

  75412  16.000,00 10.000,00 26.000,00 

3 900 90095 4210 37.951,60  37.951,60 

   4270 5.560,92  5.560,92 

   6050  49.075,42 49.075,42 

  90095  43.512,52 49.075,42 92.587,94 

4 921 92105 4220 26.893,06  26.893,06 

  92105  26.893,06 0,00 26.893,06 

5 921 92109 4210 31.544,42  31.544,42 

   6050  7.000,00 7.000,00 

   6060  55.692,01 55.692,01 

  92109  31.544,42 62.692,01 94.236,43 

6 926 92601 4210 14.688,88  14.688,88 

  92601  14.688,88 0,00 14.688,88 

 

 

  

RAZEM 

  

181.588,68 

 

121.767,43 

 

303.356,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 591



                                                                                                                                            Załącznik Nr 11 

                                                                    do UCHWAŁY  NR III/22/18  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

                                                                    z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Dobromierz na zadania bieżące na 2019 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

na 2019 

w tym dotacje: uwagi 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

 

 Jednostki sektora finansów publicznych 
SAMORZĄDOWA INSTYTUCJA KULTURY  - GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU i REKREACJI W   DOBROMIERZU 

 

921 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620.000,00  620.000,00 

 

  

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410.000,00  410.000,00  Utrzymanie i działalność GOKSiR 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150.000,00  150.000,00  Utrzymanie świetlic wiejskich 

 92116 2480 Biblioteki 60.000,00  60.000,00  Utrzymanie bibliotek 

926   Kultura fizyczna  100.000,00  100.000,00   

 92601 2480 Obiekty sportowe 

 

50.000,00 

50.000,00 

 50.000,00 

50.000,00 

 Utrzymanie basenów 

Utrzymanie ORLIKA 

    

Razem 

 

720.000,00 

  

720.000,00 

  

 
 

 
 

Pozostałe podmioty sektora finansów publicznych 

 

750  

 

 

 

Administracja publiczna 17.865,98   17.865,98  

 75095 

 

2319 

 

Pozostała działalność 

 

17.865,98   17.865,98 Dotacja celowa dla Gminy 

Wałbrzych na funkcjonowanie 

Instytucji Pośredniczącej 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

737.865,98 0,00 720.000,00 17.865,98  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 591



Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
POZOSTAŁE PODMIOTY 

 

801 

   

Oświata i wychowanie 

 

432.844,00 

  

432.844,00 

  

 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 432.844,00  432.844,00   

  

Punkt przedszkolny Roztoka I 

 

77.248,08 

  

77.248,08 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka I prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Roztoka II 

 

249.540,47 

  

249.540,47 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka II prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Dobromierz 

 

106.055,45 

  

106.055,45 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Dobromierz prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00   30.000,00  

 90095 2820 Pozostała działalność 30.000,00   30.000,00 Środki dla schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

 

921 

   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

45.000,00 

   

45.000,00 

 

 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000,00   5.000,00 Środki na zadania z zakresu kultury 

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000,00   40.000,00 Środki na zadania z zakresu 

ochrony zabytków 

 

926 

   

Kultura fizyczna  

 

68.000,00 

   

68.000,00 

 

 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

68.000,00   68.000,00 Środki na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 

(kluby sportowe) 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 575.844,00 0 432.844,00 143.000,00  

                                                    

 OGÓŁEM DOTACJE 

 

1.313.709,98 

 

0,00 

 

1.152.844,00 

 

160.865,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 591



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 12 

                                                                      do UCHWAŁY  NR III/22/18  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

                                                                      z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2019 roku 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa i lokalizacja inwestycji 
Dział 

Roz 

dział 

 

§ 

 
Zakres realizacji 

  

Całkowita 

wartość 

inwestycji 

Plan na 2019 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

 

Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Czernica Gm. 
Dobromierz 

010 01010 6050 

ETAP I 

Budowa  instalacji oczyszczania ścieków wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, odwodnienie terenu 
ETAP II 

Prace przygotowawcze 

 

2.977.620,51 1.474.626,00 474.626,00 1.000.000,00 

A.       

B. 

C. 

 

2. 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w 

Aglomeracji Gniewków, gmina 
Dobromierz - II Etap, budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w 

Roztoce, Borowie i Jugowej 

010 01010 

 

6050 

 

Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) 

Opracowanie projektu budowlanego, 
 budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

 

13.400.000,00 100.000,00 100.000,00  

A.       

B. 

C. 

 

3. 

 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach 
Jaskulin, Siodłkowice, 

Szymanów, Gmina Dobromierz 

- II Etap  

010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Szymanowie i 

Siodłkowicach do nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi od numeru 17 w Szymanowie  do drogi krajowej 

nr 34 

6.218.030,00 280.000,00 180.000,00  

A.       

B.100.000 

C. 

 

4. 
Budowa wodociągu w 
Pietrzykowie 010 01010 6050 Prace projektowe i przygotowawcze 310.000,00 100.000,00 100.000,00  

A.       
B. 

C 

 

5. 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w 
Aglomeracji Gniewków, gmina 

Dobromierz – przyłącza 

kanalizacyjne 

010 01010 6050 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych w Czernicy, Gniewkowie i 

Dzierzkowie 
1.250.000,00 1.250.000,00 250.000,00 1.000.000,00 

A.       

B. 
C. 

 

6. 

Rozbudowa kanalizacji i 

wodociągu w Dobromierzu 010 01010 6050 
Rozbudowa kanalizacji w Dobromierzu ul. Zielona i kanalizacji 

i wodociągu ul. Podgórna 
400.000,00 400.000,00 300.000,00  

A.       
B.100.000 

C. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 591



7. 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 010 01010 6230 

Dopłaty dla mieszkańców w formie dotacji celowej do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
230.000,00 80.000,00 80.000,00  

A.       
B. 

C 

 

8. 

 
Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej 754 75412 6060 
Zakup linii szybkiego natarcia ze zbiornikiem dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kłaczynie  
10.000,00 10.000,00 

10.000,00 
w tym: 

10.000,00 

środki FS 
Kłaczyna 

 

A.       

B. 

C 

 

9. 

 

Rezerwy ogólne i celowe 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38.000,00 38.000,00 38.000,00  

A.       

B. 

C 

 

10. 
Budowa hali sportowo – 
rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Gniewkowie 

801 80101 6050 Prace budowlane 517.000,00 320.000,00 220.000,00  
A.       
B. 100.000 

C. 

 

11. 

Adaptacja lokalu na mieszkanie 
chronione 

852 85220 6050 

Adaptacja lokalu na mieszkanie chronione, zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 
26.04.2018 r. w sprawie mieszkań chronionych 

20.000,00 20.000,00 20.000,00  

A.       

B. 
C 

 

12. 

 

Zagospodarowanie terenu wokół 

sceny plenerowej przy parku w 

Dobromierzu 

900 90095 6050 Wyłożenie kostką placu wokół sceny plenerowej 36.949,80 36.949,80 

36.949,80  

w tym: 

36.949,80 
środki FS 

Dobromierz 

 

A.       

B. 

C 

 

13. 

 

Zagospodarowanie terenu 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Jaskulinie 
12.125,62 12.125,62 

12.125,62  
w tym: 

12.125,62 

środki FS 
Jaskulin 

 

A.       

B. 

C 

 

14. 

 

Budowa wiaty przy świetlicy 
wiejskiej 921 92109 6050 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w Gniewkowie 7.000,00 7.000,00 

7.000,00  

w tym: 
7.000,00 

środki FS 

Gniewków 

 
A.       
B. 

C 

 

15. 

 

Budowa  centrum kulturalno – 

rekreacyjnego we wsi Jugowa, – 
stan surowy zamknięty 

921 92109 6050 Budowa centrum kulturalno – rekreacyjnego w Jugowej 443.255,17 72.000,00 72.000,00  
A.       
B. 

C 

 

16. 

 

Budowa centrum kulturalno – 

rekreacyjnego w Szymanowie 
921 92109 6050 Prace projektowe i przygotowawcze 790.000,00 100.000,00 100.000,00  

A.       
B. 

C 

 

17. 

 

Budowa  centrum kulturalno – 

rekreacyjnego w miejscowości   

Jugowa , Gmina Dobromierz 

921 92109 
6057 

6059 
Budowa centrum kulturalno – rekreacyjnego w Jugowej 360.000,00 260.000,00 73.000,00  

A.       
B. 

C 

187.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 591



18. 

 
Doposażenie nowej świetlicy 

921 92109 6060 Zakup wyposażenia nowej świetlicy w Szymanowie 18.692,01 18.692,01 

18.692,01 
w tym: 

18.692,01 

Środki FS 
Szymanów 

 

A.       

B. 

C 

 

19. 

 

 
Zakup sprzętu AGD oraz mebli 

kuchennych do nowej świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 6060 
Zakup sprzętu AGD i mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej 

w Jugowej 
22.000,00 22.000,00 

22.000,00  

w tym: 
22.000,00 

Środki FS 

Jugowa 

 
A.       
B. 

C 

 

20. 

 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 

921 92109 6060 
Zakup i montaż klimatyzacji, pochłaniacza pary w świetlicy 

wiejskiej w Kłaczynie 
15.000,00 15.000,00 

15.000,00  
w tym: 

15.000,00 

środki FS 
Kłaczyna 

 

A.       

B. 

C 

 

 

 

 
 

    

 

 

RAZEM 

 

 

 

27.075.673,11 

 

 

 

4.616.393,43 

2.129.393,43 

 

W tym: 

121.767,43 

 środki 

Funduszy 

Sołeckich  

 

 

 

2.000.000,00 

 

 

A.- 

B.-300.000 

C.- 

 

 

 

187.000,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst…  

C. Inne źródła   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 591



=DáąF]QLN�1U���
GR�8&+:$à<��15�,,,�������
5$'<�*0,1<�'2%520,(5=
]�GQLD����JUXGQLD������U�

:\GDWNL�QD�SURMHNW\�L�SURJUDP\�UHDOL]RZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�SRFKRG]ąF\FK�]�EXGĪHWX�8QLL�(XURSHMVNLHM
Z����� URNX

/S� 3URMHNW ']LDá�UR]G]�
�

:\GDWNL Z�
RNUHVLH�
UHDOL]DFML�
SURMHNWX�
�FDáNRZLWD�
ZDUWRĞü�
SURMHNWX�

:\GDWNL�Z����� URN

:\GDWNL�RJyáHP
=�WHJR�

ĝURGNL�]�EXGĪHWX�NUDMRZHJR ĝURGNL�]�EXGĪHWX�8(

:\GDWNL�UD]HP
=�WHJR

:\GDWNL�UD]HP
= WHJR

3RĪ\F]NL��NUHG\W\��
REOLJDFMH

SR]RVWDáH 3RĪ\F]NL��
NUHG\W\

SR]RVWDáH

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���������� ��������� ���� ��������� ���������� ���� ����������

�� 3URJUDP�352:���������� ���������� ���������� ��������� ���� ��������� ���������� ���� ����������

�� 3U]HGVLĊZ]LĊFLH�,9��$NW\ZQD�
VSRáHF]QRĞü�Ä6]ODNLHP�*UDQLWX´

%XGRZD�FHQWUXP�NXOWXUDOQR�±
UHNUHDF\MQHJR�Z�PLHMVFRZRĞFL�
-XJRZD��*PLQD�'REURPLHU]

���
�����
����
����

���������� ���������� ��������� ��������� ���������� ���� ����������

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ��������� ���� ��������� ���� ���� ����

��� 3RPRF�7HFKQLF]QD�532�:'�
��������� ��������� ��������� ��������� ���� ��������� ���� ���� ����
']LDáDQLH�532�GOD�:RMHZyG]WZD�
'ROQRĞOąVNLHJR�QD�ODWD�����������
Z�]DNUHVLH�LQVWUXPHQWX�
=LQWHJURZDQ\FK�,QZHVW\FML�
7HU\WRULDOQ\FK�$JORPHUDFML�
:DáEU]\VNLHM

���
�����
����

��������� ��������� ��������� ��������� ���� ���� ����

2JyáHP�Z\GDWNL�ELHĪąFH�L�
PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ���������� ���� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 591


		2019-01-28T12:33:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




